
    
    

    

	
	
		

		
			
				Menu
				[image: Rexonix s.r.o.]				
					
							Co umíme
	Klienti
	Partneři
	Servis
	O nás
	Compliance program
	VOP
	Blog
	Podporujeme
	Rexonix Security



						
							Eshop
	TicketDesk



					

				

			

		


		
			
					

		

    





[image: Rexonix s.r.o.]


        	Eshop
	TicketDesk













pokračujte dolů

Inovujeme
potřeby & řešení
ve všech oblastech IT


        	Co umíme
	Klienti
	Partneři
	Servis
	O nás
	Compliance program
	VOP
	Blog
	Podporujeme
	Rexonix Security













	Novinky z blogu:

				        
            
            Získejte zdarma analýzu současného stavu včetně analýzy z pohledu kybernetické bezpečnosti        
        



    



	




						
					
						

    Co
umíme



Komplexní řešení
ICT potřeb

Zajišťujeme komplexní návrh, dodávku nebo pronájem systémů včetně následné podpory, monitoringu nebo kompletní správy řešení z oblasti IT.

 




Datová úložiště, zálohování a archivace dat

Pomůžeme s doporučením architektury, optimalizaci infrastruktury, i s jejím zálohováním a archivací.

 




Síťová infrastruktura včetně video a hlasových služeb

Vybudujeme síťovou infrastrukturu od kabeláže po LAN, WAN a WIFI prvky a zároveň zajistíme provoz, monitoring či nahrávání hlasu a videa.

 




Virtualizace serverů, diskových polí a koncových stanic

Najdeme úsporu zákaznických nákladů formou virtualizace infrastruktury.

 




Informační systémy, webová řešení a internetový marketing

Od webu, portálu, přes informační systém, po zviditelnění společnosti v prostředí internetu.

 




ICT Bezpečnost

Pohlídáme, kdo přistupuje k datům, co se děje v síti i to zda máte v pořádku plány obnovy či jste v souladu s GDPR.

 




Kamerové systémy

Zabezpečíme přístup do budovy, monitoring volných parkovacích míst, až po identifikaci osob v monitorovaném prostředí.

 




Servisní podpora a outsourcing ICT

Zajistíme provoz Vašich řešení od základní dostupnosti po 24x7 v rámci celé české republiky.

 







					

				

				
					
						

    Kde
už naši práci znají

	[image: albatross]
	[image: APS]
	[image: axa]
	[image: cdt logo]
	[image: ceps male]
	[image: ceb male]
	[image: ceska narodni banka]
	[image: cp litomerice logo]
	[image: ceske radiokomunikace]
	[image: cesky rozhlas]
	[image: elanor male]
	[image: gs1 logo]
	[image: ikem]
	[image: innogy]
	[image: jihoceska univerzita]
	[image: km pojistovna]
	[image: krajska zdravotni male]
	[image: magnalink male]
	[image: manufaktura]
	[image: mpsv]
	[image: mbu male]
	[image: ministerstvo obrany logo]
	[image: ministerstvo vnitra]
	[image: nku male]
	[image: narodni technicka knihovna]
	[image: nemocnice na bulovce]
	[image: poslanecka snemovna logo]
	[image: praha 1 logo]
	[image: praha]
	[image: rodenstock male]
	[image: sazkamobil]
	[image: sodexo]
	[image: sshr logo]
	[image: szr male]
	[image: t mobile]
	[image: Travel Free]
	[image: tuv sod logo]
	[image: ukzuz logo]
	[image: unimex]
	[image: univerzita karlova logo]
	[image: vseobecna zdravotni pojistovna]
	[image: vse]




					

				

				
					
						

    S kým
jsme partneři

	[image: adobe male]
	[image: APC]
	[image: axure male]
	[image: bitdefender]
	[image: Cisco]
	[image: citrix logo]
	[image: commvault logo]
	[image: DELLEMO]
	[image: ExaGrid Tiered Backup Storage]
	[image: f5 male]
	[image: fortinet]
	[image: hpe]
	[image: hikvision]
	[image: hp]
	[image: huawei]
	[image: checkpoint logo]
	[image: IBM]
	[image: joomla male]
	[image: juniper networks]
	[image: lenovo]
	[image: microsoft]
	[image: veeam]
	[image: vmware]
	[image: zebra systems]




					

				

				
					
						Blog
aktuálně

						
							
	
		
							
					
			
				[image: ]
					

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Získejte zdarma analýzu současného stavu včetně analýzy z pohledu kybernetické bezpečnosti            
                

    
            
    
        
        
            	
                    
	
    
    
        Zveřejněno: 3. duben 2024    



        
        
    Bezpečnostní rizika se neustále mění, a proto jsme tu, abychom vám poskytli špičková řešení kybernetické bezpečnosti.


    
    
        

            
                        Číst dál …        
    


    
    



			

				

					
			
				[image: ]
					

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Hledá se HW technik (Děčín)            
                

    
            
    
        
        
            	
                    
	
    
    
        Zveřejněno: 27. březen 2024    



        
        
    Hledáme do našeho týmu zkušeného a technicky nadaného kolegu na pozici Technik HW, který bude mít na starosti HW servis notebooků/PC, tiskáren a mobilních telefonů v servisním středisku nebo on-site servis přímo u zákazníků. Hledáme motivovaného jednotlivce s výbornými komunikačními dovednostmi, analytickým myšlením a schopností efektivní spolupráce.


    
    
        

            
                        Číst dál …        
    


    
    



			

				

					
			
				[image: ]
					

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Hledá se IT administrátor, správce systémů            
                

    
            
    
        
        
            	
                    
	
    
    
        Zveřejněno: 20. prosinec 2023    



        
        
    Hledáme do našeho týmu zkušeného a technicky nadaného kolegu na pozici IT administrátora, který bude zodpovědný za efektivní správu IT systémů od koncových stanic a jejich software po podnikové systémy zákazníků. Hledáme motivovaného jednotlivce s výbornými komunikačními dovednostmi, analytickým myšlením a schopností efektivní spolupráce.


    
    
        

            
                        Číst dál …        
    


    
    



			

				

				

	
	
	



						

					

				

				

    Všechny příspěvky






    
        

    

Servisní střediska
Rexonixu



PLZEŇ

Zábělská 12, Plzeň, 312 00

Po – Pá: 8:00 - 16:30

Petra Zrnová

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 605 886 480




DĚČÍN

Želenická 1540/13, Děčín, 405 02

Po – Pá: 8:00 - 16:00

Lukáš Kabourek

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 725 399 000




PRAHA

Pod višňovkou 1661/35, Praha 4, 140 00

Kryštof Kavčiak

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 734 164 818















 
        

    Kontaktní formulář
Někde začít musíme





        
	   Prosím vyplňte všechna povinná pole.




	
		
			

				Jméno a příjmení

				
					
					Zadejte prosím jméno a příjmení

				

			

		

		
			

				Společnost

				
					
					Zadejte prosím společnost

				

			

		

	

	
		
			

				Email

				
					
					Vyplňte prosím email ve správném tvaru

				

			

		

		
			

				Telefon

				
					
					Zadejte prosím telefonní číslo

				

			

		

	

	
		
			

				Co Vás zajímá

				
					Vyberte si
Komplexní řešení ICT potřeb
Datová úložiště, zálohování a archivace dat
Síťová infrastruktura včetně video a hlasových služeb
Virtualizace serverů, diskových polí a koncových stanic
Informační systémy, webová řešení a internetový marketing
ICT Bezpečnost 
Kamerové systémy 
Servisní podpora a outsourcing ICT
Jiné..


					Vyberte prosím předmět

				

			

			

				Řekněte nám více

				
					
					Neplatný vstup

				

			

			

				
					 Potvrzuji, že jsem se seznámil s informací o zpracování osobních údajů.
 
					Potvrďte prosím seznámení a souhlas s GDPR.

				

			

			

				
					Ozvěte se mi
					

				

			

		

	



					









        

    O nás
Rexonix s.r.o.

Jsme ryze českou společností. Svým zákazníkům nabízíme specializované a odborné služby v oblasti IT/ICT s pokrytím celé ČR.
Díky svému rozsáhlému technickému zázemí disponujeme kvalitními zdroji v oblasti outsourcingových služeb bez ohledu na infrastrukturní či aplikační dodávku služeb.

	Adresa a sídlo firmy
Pod višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4
 
Telefon: +420 605 205 116
Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
Web: rexonix.cz
Datová schránka: m9uakpa	IČO: 04493982
DIČ: CZ04493982
 
 
Compliance manažer
Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
Adresa: Compliance, Rexonix s.r.o., Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4


Společnost je vedena u Městského soudu v Praze,
pod spisovou značkou C248598


        

    Jsme držiteli certifikací

ISO 9001:2016
ISO/IEC:20000-1:2019
ISO/IEC:27001:2014
ISO 29100:2011.pdf
ISO 37001:2016
Czech Top 100 – Excellent AAA
Top Rating dun&bradstreet D-U-N-S No. 36-183-8157

[image: ]

Bitdefender Reseller Silver

[image: logo]

ČSN ISO 45001:2018
ČSN EN ISO 14001:2016

[image: logo][image: logo]





Kontaktní formulář













    



		
		
				
				
					
						
								© 2024 Rexonix s.r.o.
								


    Nastavení cookies
Všeobecné obchodní podmínky



							
						

						
							

    Rexonix s.r.o.
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 605 205 116



							

						

						
							
								
									
								
							

						

					

				

			


		
		
    


	
    
    
  	
